

Tekirdağ Belediye Meclisi 5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi gereğince **ŞUBAT 2008** Ayı toplantısı 06 Şubat 2008 Çarşamba günü saat 10:00'da yapmış olup, alınan karar özetleri aşağıya çıkarılmıştır.

<b>KARAR NO :</b>	<b>KARAR TARİHİ :</b>	<b>KARAR ÖZETLERİ :</b>
42	06 ŞUBAT 2008	5393 Sayılı Belediye Kanununun 33/a maddesi gereğince Encümen Üyesi olarak 1 yıl süre için 14 oy alan Belediye Meclis Üyesi Coşkun DEĞİRMENCİ seçilmiştir.
43	“	Belediye Meclis Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden kalan süreyi tamamlamak üzere Bütçe ve Kesin Hesapları Komisyonu Üyesi olarak 24 oy alan Belediye Meclis Üyesi Remziye ÖZDEN seçilmiştir.
44	“	İl Belediye Başkanları ile birlikte çalışan personele makam onayına istinaden ayda 90 saati geçmemek üzere fiilen yapılan saat başı fazla çalışma ücretinin 1,10 YTL, görevlerinin niteliği gereği 657 Sayılı Kanunda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın zabıta ve itfaiye hizmetlerinde fiilen çalışan personel (destek hizmeti yürüten personel hariç) ile kadrolu olarak fiilen çalışan koruma ve güvenlik personeline 188 YTL ödenmesine oybirliği ile karar verildi.
45	“	Mülkiyeti Belediyemize ait Tekirdağ merkez, Ortacami Mahallesi, Hükümet Caddesi, Belediye İş Merkezinde bulunan 7 adet büro ve 3 adet dükkânın ihale ile satılması talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin kabulüne Orhan SOYYILDIRIM, Ahmet KOŞAR ve M. Ali İYIKGÖR'ün 3 ret, Hakan ŞIK ve Remziye ÖZDEN'in 2 çekimser oyuna karşılık 24 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.
46	“	Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mahallesi, 55 pafta, 217 ada, 22 parseldeki taşınmazın bir kısmı 14/12/2007 tarih ve 1721 sayılı E.K.T.V.K.B.K. Kararıyla 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescillenmiş olup; 05/12/2007 tarih ve 390 sayılı BMK uyarınca Hürriyet Mahallesi, 55 pafta, 217 ada, 21-22 parseldeki taşınmazlar için gerçekleştirilmesi gereken imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
47	“	Tekirdağ Belediyesi sınırları içinde Aydoğdu, Zafer ve Karadeniz Mahalleleri dahilinde bir program çerçevesinde gerçekleştirilmesi düşünülen Kentsel Dönüşüm ve Toplu Konut Projeleri hakkında Tekirdağ Belediye Başkanlığı'yla Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı arasında yapılan görüşmelere istinaden söz konusu çalışmaların hazırlanması ve/veya uygulanması amacıyla gerekli görülecek durumlarda TOKİ Başkanlığı, Maliye Bakanlığı, Milli Emlak Müdürlüğü ve benzeri kamu kurum ve kuruluşlarıyla yapılacak protokolleri imzalamak üzere Belediye Başkanına, arsa arazi alımları ile satış, takas ve benzeri işlemleri yürütmek için de Belediye Encümenine yetki verilmesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin kabulüne M. Ali İŞIKGÖR'ün ret oyuna karşılık 27 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 48 06 ŞUBAT 2008 Tekirdağ Merkez, Karadeniz Mahallesiinde huzurevinin altında bulunan imar planında 20 metrelik yol olarak belirlenen sokağa isim verilmesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin Sağlık ve D.İ.Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 49 “ Belediyemiz mücavir alanında bulunan Gazioğlu Köyü mücavir alanındaki TOKİ'nin ulaşımını sağlayacak olan 2 adet sokağa yeni isim verilmesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin Sağlık ve D.İ.Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 50 “ Tekirdağ Merkez, Ortacami Mahallesiinde bulunan Kastamonulular Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulunun, Evliya Çelebi Caddesi üzerinde yapılmış olan parka Kastamonu'nun simgesi olan Şehit Şerife Bacı isminin verilmesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin Sağlık ve D.İ.Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 51 “ 5393 Sayılı Belediye Kanununun 24. maddesine istinaden ihtisas komisyon raporlarından verilecek her türlü kayıt ve suretlerin beherinden (sayfa başına) 11 YTL alınmasına oybirliği ile karar verildi.
- 52 “ 5393 Sayılı Belediye Kanununun 24. ve 25. maddesine istinaden Denetim Komisyonu çalışmalarında yararlanılacak olan uzman kişiler hakkında Belediye ve bağlı kuruluşlar dışındaki kamu kurum ve kuruluşlarından görevlendirilenlere (1000) gösterge ile **49,49YTL** kamu personeli dışındaki diğer uzman kişilere (2000) gösterge ile **98,98YTL** günlük ödeme yapılmasına oybirliği ile karar verildi.
- 53 “ Tekirdağ Karadeniz Mahallesi, Hayrabolu Yolu, Trabzon Caddesi, Neşe Alten Anaokulu arkasında bulunan mülkiyeti hazineye ait mevcutta spor alanı olarak kullanılan alanın, olası bire afet anı ve sonrasında Çadırkent Alanı biçiminde kullanılabilmesi için Tekirdağ İmar Planında 7. Çadırkent Alanı olarak gösterilmesi ve plan notlarına eklenmesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 54 “ Tekirdağ Merkez, Gazioğlu Köyü, Körfez Boğazı Mevkiinde G19a 02b pafta, 2180 parselde kayıtlı taşınmaz bitişiğinde bulunan alana ilişkin Arıtma Tesis Alanı kullanımı amaçlı imar planı değişikliğine dair alınmış 02/05/2007 tarih ve 167 sayılı Belediye Meclis Kararının iptal edilmesi ve Park Alanı olarak terk edilmiş alanın imar planında yeniden Park Alanı yapılması talebi görüşülmüş olup; yapılan Oylamada söz konusu kararda kamu yararı bulunduğundan talebin reddine oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 55 06 ŞUBAT 2008 Tekirdağ Merkez, Ertuğrul, Yavuz, Eskicami, Ortacami, Turgut, Gündoğdu ve Hürriyet Mahallesi sınırları içinde yer alan Tekirdağ Kentsel Sit ve Kentsel Sit Etkileme Geçiş Alanı dâhilindeki 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Çalışmaları ile 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Çalışmaları sonuçlandırılarak görüşülmüş olup; yapılan oylamada Tekirdağ Kentsel Sit ve Kentsel Sit Etkileme Geçiş Alanı dâhilindeki 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Çalışmaları ile 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planlarının uygun olduğuna, adı geçen Koruma Amaçlı İmar Planlarının onaylanmak üzere E.K.ve T.V.K.B.Kuruluna sunulması ve ayrıca alanla bütünlük gösteren Gündoğdu Mahallesi 38 pafta, 144-145 adalarda uygulama imar planındaki yapılaşma biçiminin Bitişik Nizam 4 kat olmasına oybirliği ile karar verildi.
- 56 “ Tekirdağ Merkez, Ertuğrul, 100.Yıl, Yavuz ve Hürriyet Mahallesi sınırları içinde yer alan sahil şeridi ve dolgu alanı niteliğindeki mahallere yapılmakta olan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Çalışmaları ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Çalışmaları tamamlanarak görüşülmüş olup; yapılan oylamada komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verildi.
- 57 “ Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. sahil kesiminde bulunan Karayolları Genel Müdürlüğü-İstanbul Bölge Müdürlüğü-18.Şube Şefliği alanının şehir merkezinde kalması sebebiyle ileride gerçekleşmesi muhtemel bir taşınma işleminde Karayolları Şefliğinin gideceği alanın belirlenmesi ve kamulaştırma ve taşınma işleminin kolaylaştırılması maksadıyla yapılmakta olan çevre yolunun doğu kesiminde doğu çevre yolunun kuzeyinde ve mümkün olduğunca Muratlı kavşağına yakın bir alanda belirli büyüklükte bir Karayolları Şeflik Alanının Tekirdağ imar planlarında ayrılması suretiyle Ulaştırma Bakanlığı-Karayolları Genel Müdürlüğü-İstanbul Bölge Müdürlüğüince ilave imar planı talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada ilgili Resmî Kurum görüşlerinin alınmasından sonra konunun yeniden değerlendirilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 58 “ Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. 30MIIIb pafta, 1165 adada kayıtlı taşınmazın imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada imar planı değişiklik teklifinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 59 “ Tekirdağ Merkez, Aydoğdu Mah. 10 pafta, 458 ada, 68 parselde kayıtlı taşınmazın imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin reddine oybirliği ile karar verildi.
- 60 “ Tekirdağ Merkez, Aydoğdu(Karadeniz) Mah. 4 pafta, 343 ada, 108 parselin imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 61 06 ŞUBAT 2008 Tekirdağ Merkez, Yavuz Mah. 376 ada, 66 parselin imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin reddine oybirliği ile karar verildi.
- 62 “ Ertuğrul Mah. 68 pafta, 123(121) ada numarasında teklif edilen imar planı değişikliğinin Kentsel Sit Etkileme Geçiş Alanında bulunmasından ötürü Tekirdağ Koruma Amaçlı İmar Planı bütününde değerlendirilmesinin gerektiğine, 100. Yıl Mah. 1481 ada numarasında teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna, 100. Yıl Mah. 2100 ada numarasında kayıtlı taşınmazların önünde teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna, Çınarlı Mah. 2080 ada numarasında kayıtlı taşınmazların önünde teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna, Çınarlı Mah. 2020 ada numarasında kayıtlı taşınmazların yanında teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna, Zafer Mahallesi, 2261 ada numarasında kayıtlı taşınmazların önünde teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna, 100. Yıl Mah. 2244 ada, 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın yanında teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna, 100. Yıl Mah. 1494 ada numarasında kayıtlı taşınmazın önünde teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna, 100. Yıl Mah. 2282 ada numarasında kayıtlı taşınmazların önünde teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna Karadeniz Mah. 2452 ada numarasında kayıtlı taşınmazların yanında teklif edilen imar planı değişikliğinin uygun olduğuna oybirliği ile karar vermiştir.
- 63 “ Tekirdağ Merkez, Yağcı Köyü F18c25d pafta, 121 ada-1parsel, 122 ada-1 parsel, 123 ada-1 parsel, 124 ada-1 parsel, 125 ada-1 parsel, 126 ada-1 parseldeki imar planı değişikliği görüşülmüş olup; yapılan oylamada evrak eksikliğinden talebin reddine oybirliği ile karar verildi.
- 64 “ Tekirdağ Merkez, 100. Yıl(Yavuz) Mah. 85 pafta, 1482 (eski430) adanın imar planı değişikliği görüşülmüş olup; yapılan oylamada evrak eksikliğinden talebin reddine oybirliği ile karar verildi.
- 65 “ Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereğince B-5 Grubunda yer alan Belediyemizin mevcut kadroları Norm Kadro Standartları Cetvelinde 15 Yardımcı Hizmetli Personeli gösterilmiştir. 06/06/2007 tarih ve 192 sayılı BMK Yardımcı Hizmetli Personeli Grubunda 62 adet dolu kadro dondurulmuştur. Yönetmeliğin Norm Kadro fazlası kadrolar Geçici Madde 3 gereğince boş bulunan 1 adet 7 dereceli Temizlik Hizmetlisi ve 1 adet 10 dereceli Teknisyen Yardımcısı kadrolarının BMK ile iptal edilmesi gerektiğinden ilişkide sunulan (II) Sayılı Cetvel Boş Kadro Değişikliği (Memur) cetveli görüşülmüş olup; yapılan oylamada boş bulunan 1 adet 7 dereceli Temizlik Hizmetlisi ve 1 adet 10 dereceli Temizlik Hizmetlisi kadrolarının iptaline oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 66 06 ŞUBAT 2008 5620 Sayılı Kamuda Geçici İş Pozisyonlarında Çalışanların Sürekli İşçi Kadrolarına veya Sözleşmeli Personel Statüsüne Geçirilmeleri, Geçici İşçi Çalıştırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun gereğince Belediyemizde münhal bulunan 3 dereceli 1 adet Mühendis, 5 dereceli 2 adet Mühendis, 6 dereceli 1 adet Tekniker kadrolarına ilişkin görevleri yürütmek üzere 2008 Mali yılında tam zamanlı olarak çalıştırılacak sözleşmeli personelin her ay net ödenecek ücret miktarının belirlenmesi konusu görüşülmüş olup; yapılan oylamada bahse konu kişiler için tam zamanlı sözleşmeli personel net ücreti (%25) tavanının belirlenmesine oybirliği ile karar verildi.
- 67 “ Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar gereğince Belediyemizde münhal bulunan kadrolara ve unvanlara ilişkin görevleri yürütmek üzere Belediyemizde Vekil Mühendis-Mimar olarak çalışan 11 Mühendis ve Mimarın 2008 Mali Yılında Kadro Karşılığı tam zamanlı Sözleşmeli Personel olarak (1 adet Şehir Plancısı, 3 adet Mimar ve 7 adet Mühendisin) çalıştırılmasına ve her ay için net ödenecek ücret miktarının belirlenmesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada bahse konu kişiler için 2008 yılında tam zamanlı sözleşmeli personel olarak çalıştırılmasına ve her ay için net ücretin (%25) tavanının belirlenmesine oybirliği ile karar verildi.
- 68 “ Tekirdağ Merkez, Gündoğdu Mah. H.Daldip Sok. 46 pafta, 584 ada, 232 parselde kayıtlı 32m2 lik taşınmazın kamulaştırılmasına ve 2008 Yılı Kamulaştırma Bütçe Programına alınmasına oybirliği ile karar verildi.
- 69 “ Tekirdağ Merkez, Ertuğrul Mah. H. Şekerözü Sok No:1 de Belediyemize ait arsa üzerinde Namık Kemal Halk Kütüphanesinin faaliyet gösterdiği binayı Kültür ve Turizm Müdürlüğünün Belediyemize teslim edebilmesi için 13/10/1972 tarih ve 130 sayılı BMK iptal edilmesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 70 “ Tekirdağ Merkez, Karadeniz (Aydoğdu) Mah. 4 pafta, 343 ada, 122 parselin imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 71 “ Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı'nın ilimiz merkezinde faaliyet gösteren teksilerin Tekirdağ şehir içi taksimetre ücret tarifesi talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin Bütçe ve K.H.Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 72 “ Mülkiyeti Belediyemize ait Ertuğrul Mah. 366 ada, 6 parselde kayıtlı taşınmazın otopark olarak kullanılmak üzere Belediye Meclis Üyelerinin de faydalanması şartı ile 1 YTL bedelle, 1 yıl süreyle İl Özel İdaresi adına tahsis yapılması için alınan 02/01/2008 tarih ve 14 sayılı BMK'nın bahse konu parselde Rafet ÖZKIRIM ve ortaklarının kiracımız olması nedeniyle iptaline oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 73 06 ŞUBAT 2008 Tekirdağ Merkez, 100. Yıl(Yavuz) Mah. 85 pafta, 2362 ada, 105 parselin imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 74 “ Tekirdağ Merkez, Yavuz Mah. 76 pafta, 398 ada, 28 parselin imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 75 “ Tekirdağ Merkez, Aydoğdu Mah. 2002 ve 2004 adalar için imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin İmar Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 76 “ Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. Tredaş binası arkasında bulunan Belediyemizin Maliye Hazinesi ile hisseli olduğu 104 ada, 80 parselde basket, badminton, voleybol ve tenis  
Tekirdağ Merkez, 100. Yıl Mah. Gençlik Merkezinde bulunan ve Belediyemize tahsisli olan 1268 ada, 54 parselde basket, tenis, voleybol ve badminton  
Tekirdağ Merkez, 100. Yıl Mah. Aydınlık Kent önü park alanı olarak terki yapılan 2229 adada basket sahası.  
Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. Tekirdağ Anadolu Öğretmen Lisesi 218 ada, 82 parselde basket sahası.  
Tekirdağ Merkez, Hürriyet 82. Yıl İlköğretim Okulu 216 ada, 95 parselde basket sahası.  
Tekirdağ Merkez, 100. Yıl Mah. Gençlik Merkezinde bulunan ve Belediyemize tahsisli olan yere 1268 ada, 54 parselde açık yüzme havuzu Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile yapılacak protokol çerçevesinde yapılması planlandığından yapılacak olan protokol, sözleşme, proje ve uygulamalar da Belediye Başkanı Ahmet AYGÜN’e yetki verilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 77 “ Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereğince B-5 Grubunda yer alan Belediyemizin mevcut kadroları Norm Kadro Standartları Cetvellerine uygulanarak Belediye Meclisinin 06/06/2007 tarih ve 192 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Yönetmeliğin Kadro Değişikliği ile 11-(1) Boş Memur Kadrolarında Sınıf, Unvan ve Derece Değişikliği ile Boş Memur Kadroları İptali ve Dolu Kadrolarda Derece Değişikliği Meclis Kararı ile yapılacağı hükme bağlanmıştır. EK-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) Sayılı Boş Kadro Değişikliği (Memur) (III) Sayılı Dolu Kadro Değişikliği Cetvelleri doldurularak görüşülmüş olup; yapılan oylamada ekte sunulan Boş-Dolu Kadro değişikliği (Memur) taleplerinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 78 “ Tekirdağ Merkez, Aydoğdu(Çınarlı) Mah. 1988 ada, 436 parsel nolu taşınmazın yolda kalan kısmının kamulaştırılmasına ve 2008 Yılı Kamulaştırma Bütçe Programına alınmasına oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 79 06 ŞUBAT 2008 Tekirdağ Merkez, 100. Yıl (Yavuz) Mah. 85 pafta. 1482 ada, 365 parselin yer aldığı ada için imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 80 “ Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. 1106 ada, 1 parseldeki taşınmaz için onaylanmış olan Jeoteknik Etütler doğrultusunda imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 81 “ Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. 61 pafta, 1465 ada, 72-73 parseldeki taşınmazlar ve çevresi için imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 82 “ Tekirdağ Merkez, Aydoğdu Mah. 795 ada, 27 parselin imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 83 “ Tekirdağ Merkez, Turgut Mah. 36 pafta, 110 ada, 3 parselin imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 84 “ Tekirdağ Merkez, Aydoğdu ve Zafer Mah. 326-350-1683 adalarda kayıtlı taşınmazlar ve çevresi için imar planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; yapılan oylamada talebin imar komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 85 “ Mülkiyeti Belediyemize ait Tekirdağ Merkez, Eskicami Mah. 24 pafta, 2278 ada, 108 parselde kayıtlı 145.67m2 lik arsa vasıflı taşınmazın ihale ile satılmasına Orhan SOYYILDIRIM, Hayati KÜÇÜK, Baykan ÖDEMİŞ, Emine EREN, Şerafettin KARBUZ, Remziye ÖZDEN, Ahmet KOŞAR, Selahattin ÇALIŞKAN, Ahmet DİNLER ve M. Ali İŞIKGÖR’ün 10 ret oyuna karşılık 18 kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.

Aydın DAĞ  
Belediye Başkan V.